

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Folha: 1/8

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÍQUIDO DE FREIO DOT 3 (FRASCO 500ML)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	8,00	FR	14,00	112,00
	GASOLINA COMUM (LITRO)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	6.500,00	L	2,58	16.770,00
	Óleo semi sintético 20W40 para motores a gasolina Flex	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	60,00	L	24,50	1.470,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PESQUISA DE OPINIÃO	LUPI ASSOCIADOS PESQUISA E MARKETING LTDA	00.189.806/0001-70	1,00	SV	7.930,00	7.930,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA SEG. PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	100,78	100,78
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	SECRETARIA SEG. PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	50,60	50,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LAVAÇÃO DE CARRO PEQUENO	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	50,00	SV	15,00	750,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEÇAS DIVERSAS	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	VB	1.785,00	1.785,00
	Sardinha lata com 200 grs	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	119,00	LTA	4,80	571,20
	Rúcula	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	145,00	MÇ	1,55	224,75
	Suco pcte 1 kg vários sabores	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	237,00	KG	4,75	1.125,75
	Repolho	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	280,00	KG	1,48	414,40
	Quirerinha pcte com 500 g	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	10,00	PCT	2,80	28,00
	Queijo ralado 100 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	170,00	PCT	2,80	476,00
	Vinagre branco - 750 mL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	92,00	UN	1,30	119,60
	Sagu - pacote com 500 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	78,00	PCT	2,50	195,00
	Açúcar refinado - 5 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	370,00	PCT	9,48	3.507,60
	Farinha de rosca - pacote com 500 g	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	57,00	PCT	3,00	171,00
	MOLHO PRONTO DE TOMATE- CX 340 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	6,00	CX	3,30	19,80
	Vinagre de vinho tinto - 750 mL	SUPERMERCADO RANSAN LTDA-	82.961.723/0001-11	85,00	UN	1,83	155,55
	PIRULITO TIPO BOLA, VÁRIOS SABORES, PESO UNITÁRIO DE 12 G, C	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	60,00	PCT	7,50	450,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Folha: 2/8

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pipoca doce pcte com 100 grs	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	960,00	PCT	1,65	1.584,00
	Pipoca para microondas pct com 100 grs	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	40,00	PCT	2,15	86,00
	PIMENTAO VERDE	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	95,00	KG	4,30	408,50
	Pimenta tubo de 30 grs	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	8,00	TB	2,30	18,40
	Pêssego em calda lata com 450 grs	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	100,00	LTA	4,50	450,00
	Pepino em conserva vidro de 300 grs	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	87,00	VD	3,40	295,80
	Palmito picado vidro de 300 grs	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	25,00	VD	7,90	197,50
	PÃO DE CACHORRO QUENTE	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	1.000,00	UN	0,45	450,00
	Ovos	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	450,00	DZ	2,95	1.327,50
	Pó para pudim 1 kg- sabores diversos	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	11,00	KG	8,80	96,80
	Nata pote com 2 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	17,00	UN	9,50	161,50
	Polvilho azedo pcte com 500 grs	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	12,00	PCT	2,86	34,32
	Sal refinado 1 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	112,00	KG	1,40	156,80
	Nata pacote com 300 grs	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	98,00	PCT	2,00	196,00
	Mortadela suína sem gordura - 1 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	120,00	KG	4,90	588,00
	Morango bandeja com 300 grs	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	41,00	BJ	3,55	145,55
	Moranga cabutiá	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	70,00	KG	2,70	189,00
	Açúcar de baunilha - 500 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	32,00	PCT	2,08	66,56
	CESTA BÁSICA CONTENDO OS SEGUINTE ITENS: ÓLEO DE SOJA 900 M	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	210,00	UN	52,98	11.125,80
	EXTRATO DE TOMATE - LATA 870 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	135,00	LTA	3,80	513,00
	Tempero verde	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	200,00	MÇ	1,24	248,00
	MISTURA PARA BOLO PCTE 400 GR, DIVERSOS SABORES	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	12,00	CX	3,30	39,60
	Massa para lasanha - pacote com 500 g	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	16,00	PCT	7,30	116,80
	Massa com ovos tipo parafuso pct 500 g	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	90,00	PCT	4,40	396,00
	Massa com ovos tipo spaghetti pcte 500 g	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	115,00	PCT	4,10	471,50
	Massa com ovos fina - pcte de 1 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	115,00	PCT	4,60	529,00
	Margarina com sal pote de 1 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	135,00	KG	2,75	371,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Maracujá	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	5,00	KG	7,90	39,50
	Manteiga pote com 5 kg	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	14,00	UN	42,00	588,00
	Manteiga em tablete, contendo 200 grs, com sal	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	57,00	UN	2,78	158,46
	Manga	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	220,00	KG	2,00	440,00
	Mamão	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	325,00	KG	2,55	828,75
	MAIONESE - EMBALAGEM 500 G	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	90,00	UN	2,95	265,50
	Maça tipo fuji	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	460,00	KG	2,75	1.265,00
	MACARRÃO TIPO CASEIRO - EMBALAGEM 1 KG	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	145,00	KG	3,99	578,55
	LINGUICINHA	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	250,00	KG	8,80	2.200,00
	LENTILHA - 500 G	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	14,00	PCT	3,40	47,60
	Leite integral longa vida cx com 12 litros	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	475,00	CX	19,80	9.405,00
	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL EM SAQUINHO DE 1 LT	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	270,00	UN	1,46	394,20
	Leite infantil, lata com 400 gr, para lactentes de 6 a 12 me	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	45,00	LTA	15,00	675,00
	Leite infantil, lata com 400 gr, para lactentes de 0 a 6 ano	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	45,00	LTA	16,50	742,50
	Laranja tipo pêra	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	660,00	KG	2,15	1.419,00
	NÓZ MOSCADA RALADA - 30 G	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	43,00	TB	3,40	146,20
	Polvilho doce pcte com 500 grs	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	60,00	PCT	3,00	180,00
	Leite condensado com 395 grs	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	180,00	LTA	2,98	536,40
	Leite de coco 200 ml	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	50,00	VD	1,95	97,50
	HAMBURGUER	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	200,00	UN	0,85	170,00
	Grão de bico - pacote com 500 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	5,00	PCT	5,56	27,80
	Goiabada - pacote com 400 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	110,00	PCT	4,20	462,00
	FÓSFORO - PALITO LONGO CONTENDO 100 PALITOS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	110,00	CX	1,95	214,50
	FILTRO DE PAPEL Nº 103	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	90,00	CX	2,18	196,20
	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ PARA BOLOS E MASSAS - LTA 250G	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	110,00	LTA	3,70	407,00
	Fermento p/ pão - pacote com 500 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	110,00	PCT	6,50	715,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Folha: 4/8

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Feijão preto - tipo 01 01 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	215,00	KG	2,80	602,00
	Farofa pronta - pacote com 500 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	47,00	PCT	3,30	155,10
	Farinha integral - 1 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	45,00	KG	2,84	127,80
	Farinha de trigo especial - pacote com 5 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	470,00	PCT	5,60	2.632,00
	Óleo de soja 900 mL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	420,00	LTA	2,95	1.239,00
	Farinha de mandioca torrada de 1 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	55,00	KG	2,08	114,40
	Farinha de fubá fina com 1 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	128,00	KG	1,30	166,40
	Pó para gelatina 1 kg - sabores diversos	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	110,00	KG	6,40	704,00
	Sal amoníaco - pacote com 100 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	34,00	PCT	4,90	166,60
	PRÉ MISTURA PRONTA PARA PÃO CASEIRO DE 1 KG	SUPERMERCADO RANSAN LTDA-	82.961.723/0001-11	50,00	PCT	2,22	111,00
	Milho para pipoca - pacote com 500 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	105,00	PCT	1,40	147,00
	Ervilha em lata com 2 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	17,00	LTA	9,70	164,90
	Erva mate p/ chimarrão especial - 1 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	175,00	PCT	6,15	1.076,25
	EMULSIFICANTE E ESTABILIZANTE NEUTRO PARA SORVETE - POTE 200	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	8,00	UN	3,90	31,20
	Doce de leite 900 grs	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	190,00	UN	5,20	988,00
	Doce de frutas 900 grs	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	155,00	UN	3,50	542,50
	Creme de leite 300 gr	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	185,00	LTA	2,35	434,75
	Cravo pct 50 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	79,00	PCT	2,70	213,30
	Couve flor	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	72,00	UN	2,70	194,40
	COUVE FOLHA	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	58,00	MÇ	2,33	135,14
	Colorau pacote de 100 grs	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	25,00	PCT	0,95	23,75
	Coco ralado pct 1 kg sem açúcar	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	70,00	KG	26,50	1.855,00
	Chuchu	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	160,00	KG	1,38	220,80
	Chocolate em pó - 1 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	115,00	PCT	5,40	621,00
	Chocolate granulado pacote com 1 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	41,00	PCT	10,60	434,60
	Chicória	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	90,00	PÉ	1,25	112,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Chá, diversos sabores, caixa com 10 sachês, 13 grs	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	370,00	CX	2,80	1.036,00
	Cenoura	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	320,00	KG	2,35	752,00
	Cebola	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	635,00	KG	1,75	1.111,25
	Carne suína - costela	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	200,00	KG	9,40	1.880,00
	Carne suína - bisteca	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	55,00	KG	8,20	451,00
	Carne de galinha - peça inteira	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	55,00	KG	5,23	287,65
	Carne de frango - coxa/sobrec.	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1.110,00	KG	3,95	4.384,50
	Carne de frango - retalho de peito sem osso	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	230,00	KG	7,80	1.794,00
	Carne bovina moída de 2ª fresca	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	335,00	KG	10,86	3.638,10
	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	190,00	KG	14,80	2.812,00
	Carne bovina - paleta	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	25,00	KG	9,98	249,50
	Carne bovina - músculo sem osso	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	205,00	KG	8,98	1.840,90
	Carne bovina - alcatra sem osso	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	100,00	KG	21,00	2.100,00
	Carne bovina - fígado	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	140,00	KG	6,40	896,00
	Carne bovina - chuleta	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	60,00	KG	13,70	822,00
	Carne bovina - bisteca	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	66,00	KG	14,00	924,00
	Carne bovina - bife coxão mole	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	190,00	KG	16,50	3.135,00
	Canjica branca	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	92,00	KG	2,50	230,00
	Canjica amarela	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	47,00	KG	2,00	94,00
	Canela em rama pcte com 10 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	115,00	PCT	0,84	96,60
	Canela em pó 30 g	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	120,00	TB	1,35	162,00
	CALDO GALINHA/CARNE - CX C/ 06 TABLETES	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	134,00	CX	0,63	84,42
	Caldo de galinha em pó 500 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	46,00	PCT	7,80	358,80
	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM SELO DE PUREZA DA ABIC - 200 G	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	54,00	VD	5,20	280,80
	Café torrado e moído especial c/ selo de pureza da ABIC-500G	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	345,00	PCT	4,40	1.518,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Folha: 6/8

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Calabresa	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	26,00	KG	10,50	273,00
	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE COM UMA CAMADA DE WAFER, CONTEN	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	100,00	PCT	17,50	1.750,00
	BOMBONS SORTIDOS EM CAIXA CONTENDO: BOMBOM DE CHOCOLATE AO L	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	160,00	PCT	5,40	864,00
	Leite inf. lata 400 gr p/ lactentes de 0/6 anos. Lactose	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	55,00	LTA	23,00	1.265,00
	Bucho	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	26,00	KG	7,00	182,00
	BOLACHA TIPO CASEIRO - 500 G	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	400,00	PCT	4,18	1.672,00
	BOLACHA DE MAISENA - PACOTE 370 G	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	140,00	PCT	1,35	189,00
	BOLACHA MARIA - PACOTE 700 G	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	175,00	PCT	2,84	497,00
	BISCOITO SALGADO INTEGRAL - 400 G	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	225,00	PCT	2,70	607,50
	BISCOITO DOCE SORTIDO - PCTE 1,0 KG	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	295,00	PCT	3,45	1.017,75
	Bife empanado - frango	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	210,00	UN	0,83	174,30
	Bife empanado - bovino	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	210,00	UN	0,86	180,60
	Beterraba	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	220,00	KG	1,00	220,00
	Bebida gaseificada - recipiente de 2 litros	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	470,00	UN	3,20	1.504,00
	BEBIDA LÁCTEA 1 LT, SABORES DIVERSOS	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	1.370,00	L	1,35	1.849,50
	Batata salsa amarela	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	105,00	KG	4,20	441,00
	Batata palha - pacote com 500 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	29,00	PCT	5,90	171,10
	Batata -tipo inglesa - lavada	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	930,00	KG	1,70	1.581,00
	Batata doce	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	100,00	KG	1,95	195,00
	Banha - pcte 01 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	100,00	KG	3,00	300,00
	Banana tipo caturra	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	1.560,00	KG	1,05	1.638,00
	Bacon	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	28,00	KG	13,25	371,00
	BALA SORTIDAS DURA COM SABORES DIVERSOS, NÃO CONTENDO GLÚTEN	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	160,00	PCT	6,10	976,00
	BALA MASTIGÁVEL SORTIDA COM SABORES DE FRUTAS OU IOGURTE	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	240,00	PCT	8,40	2.016,00
	Arroz parboilizado tipo 1 - 5 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	205,00	KG	6,02	1.234,10
	AZEITONA SEM CAROÇO - VIDRO C/ 330 G	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	32,00	VD	4,74	151,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Apresentado fatiado	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	88,00	KG	9,49	835,12
	Amido de milho - 1 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	75,00	KG	2,03	152,25
	Amendoim s/ casca 500 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	170,00	KG	2,18	370,60
	Alho	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	24,00	KG	9,00	216,00
	Alface	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	296,00	PÉ	0,95	281,20
	Aipim descascado	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	190,00	KG	1,95	370,50
	Agrião	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	75,00	MÇ	1,70	127,50
	Brócolis	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	170,00	MÇ	2,05	348,50
	Leite inf. lata 400 gr p/ lactentes de 6-12 meses. Lactose.	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	55,00	LTA	19,90	1.094,50
	ACHOCOLATADO EM LATA COM 400 G	SUPERMERCADO RANSAN LTDA-	82.961.723/0001-11	77,00	LTA	4,76	366,52
	Abobrinha	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	24,00	KG	1,40	33,60
	Abacaxi em calda lata com 900 grs	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	40,00	LTA	3,95	158,00
	Abacaxi	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	94,00	UN	3,60	338,40
	Farinha de biju 500 grs	SUPERMERCADO RANSAN LTDA-	82.961.723/0001-11	20,00	PCT	2,78	55,60
	Milho verde lata 310 grs	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	114,00	LTA	1,06	120,84
	Orégano pcte 1 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	10,00	PCT	34,00	340,00
	Queijo mussarela fatiado	TRANSILIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	150,00	KG	12,90	1.935,00
	Essência de baunilha - vidro com 30 mL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	11,00	VD	4,28	47,08
	Milho verde em lata 2 kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	12,00	LTA	9,90	118,80
	Ervilha em lata 280 grs	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	102,00	LTA	0,85	86,70
	Salsicha	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	310,00	KG	3,80	1.178,00
	Tomate tipo A	GUILHERME BRAGHIROLI	10.638.257/0001-27	500,00	KG	2,20	1.100,00
	SERVIÇO DE MECÂNICA GERAL - VEÍCULOS CONTEMPLADOS	AUTO VOLKS LTDA.	81.769.127/0001-71	150,00	H	24,00	3.600,00
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA - VEÍCULOS CONTEMPLADOS:	AUTO VOLKS LTDA.	81.769.127/0001-71	80,00	H	30,00	2.400,00
	SERVIÇO DE ELETRICIDADE - VEÍCULOS CONTEMPLADOS:	AUTO VOLKS LTDA.	81.769.127/0001-71	50,00	H	26,00	1.300,00
	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA - VEÍCULOS CONTEMPLADOS:	AUTO VOLKS LTDA.	81.769.127/0001-71	50,00	H	42,00	2.100,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VALE TRANSPORTE - PASSAGEM MÍNIMA - JOAÇABENSE	EMPRESA JOAÇABENSE DE TRANSPORTES COLETIVOS	83.411.843/0001-08	1.750,00	UN	2,60	4.550,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VALE-TRANSPORTE - PASSAGEM MÁXIMA - JOAÇABENSE	EMPRESA JOAÇABENSE DE TRANSPORTES COLETIVOS	83.411.843/0001-08	1.650,00	UN	2,80	4.620,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VALE-TRANSPORTE - PASSE - ESTRELATUR	ESTRELATUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA	02.823.655/0001-95	13.850,00	UN	2,40	33.240,00
						Total Geral ---->	205.847,02